1

令和５年 11 月 30 日
各 位
                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴
                             （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 取締役 管理本部 総務部長 増田 智
（TEL．06-6476-7051）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、令和６年３月期（令和５年４月１日～令和６年３月 31日）第３四半期において、下記のとお

り営業外費用を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容
 当社は、令和６年３月期（令和５年４月１日～令和６年３月 31日）第３四半期において、支払利息 4
百円を計上することとなりました。

２．今後の見通し
 令和６年３月期（令和５年４月１日～令和６年３月 31日）第３四半期および令和６年３月期通期連結

業績予想につきましては、他の要因も含めて精査中であり、業績予想の修正が必要となった場合には、

速やかにお知らせいたします。

以上